
 
 

UCHWAŁA NR XIII/89/2025 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025  Nr VIII/47/2024 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) art. 211, art.212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity  Dz.U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia stanowiącym 
Załącznik Nr 1  do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na   rok 2025;  Zwiększa się dochody 
o kwotę 11 500,00 zł, w tym: zwiększa  się dochody   bieżące  o   kwotę  11 500,00 zł, zwiększa  się dochody 
majątkowe o kwotę  0,00  zł, 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia stanowiącym 
Załącznik Nr 2  do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na   rok  2025;  Zwiększa się wydatki 
budżetu o kwotę  11 500,04 zł, w tym:  zwiększa się   wydatki bieżące o kwotę 11 500,00 zł, zwiększa się 
wydatki majątkowe o kwotę   0,04 zł,       

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych stanowiących Załącznik Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały 

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025  - Przychody 
i rozchody budżetu w 2025 r., otrzymuje nowe brzmienie  

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały. 

§ 2. Do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025 , dodaje się Załącznik 
Nr 16 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych      - zgodnie  z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W skutek zmian określonych w § 1 planowany w Uchwale Budżetowej  deficyt budżetu Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia ulega zmianie. 

Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie ( - ) 
9 487 802,26 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 3061



1) planowanego kredytu (par. 952) w kwocie 1 800 000,00 zł, 

2) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych (par. 950) ; 
w kwocie 330 500,00 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,   wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (par. 905) w kwocie 2 245 043,08 zł, 

w tym; 

414 029,00 Remont drogi gminnej 600192K w m. Łazy w ramach otrzymanej dotacji z  Rządowego 
Funduszu Rozwoju  Dróg. 

320 443,00 Przebudowa drogi gminnej nr 600183K ul. Spacerowa w Jerzmanowicach w ramach 
otrzymanej dotacji z Rządowego Funduszu Rozwoju  Dróg. 

141 996,00 Remont drogi gminnej NR 600199K w m. Przeginia w ramach otrzymanej dotacji 
z Rządowego Funduszu Rozwoju  Dróg. 

815 793,27 Niewykorzystane środki z opłat za wydawanie zezwoleń na   sprzedaż napojów 
alkoholowych wynikające z rozliczeń z lat ubiegłych 

130 335,01 Dochody z roku ubiegłego  z tytułu opłat napojów alkoholowych w opakowaniach 
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml 

420 400,91 Środki wynikające z rozliczeń z lat ubiegłych dotyczące opłaty za gospodarowanie 

2 045,85 Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz 
wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną wynikające 
z rozliczeń z lat ubiegłych 

0,04 odsetki od środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

wynikające z końcowego rozliczenia za 2024 r. 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków ( par. 906 )w kwocie 258 767,18 zł, 

w tym; 

a) 254 940,00    Cyberbezpieczny Samorząd 

(Pierwsza zaliczka UE 209 050,80;  BP  45 889,20 - środki otrzymane w 2024r lecz 
niewydatkowane.  Realizacja projektu w całości w 2025 roku) 

b) 3 827,18  Małopolski program wspierania uczniów (niewykorzystane środki z 2024 roku) 

5) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych (par. 957) w kwocie 4 853 492,00 zł.        

w tym 

a) 363 960,00  Uzupełnienie subwencji kanalizacyjnej       

z przeznaczeniem na: 

300 000,00 „Inżynieria Sanitarna” Zdzisław Kurek 

63 960,00 KDI Jędrusiak -Nadzór 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3061



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Grzegorz Seweryn 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3061



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/89/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 28 kwietnia 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 338 509,72 0,00 5 000,00 343 509,72

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 197 300,00 0,00 6 500,00 3 203 800,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

bieżące razem: 66 838 962,25 0,00 11 500,00 66 850 462,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

172 479,56 0,00 0,00 172 479,56

majątkowe

majątkowe razem: 12 496 248,28 0,00 0,00 12 496 248,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 225 828,00 0,00 0,00 2 225 828,00

Ogółem: 79 335 210,53 0,00 11 500,00 79 346 710,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 398 307,56 0,00 0,00 2 398 307,56

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3061



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/89/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 28 kwietnia 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 6 868 937,20 292 672,20 292 672,20 2 000,00 290 672,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 576 265,00 6 576 265,00 2 703 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 868 937,24 292 672,20 292 672,20 2 000,00 290 672,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 576 265,04 6 576 265,04 2 703 500,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 6 526 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 526 265,00 6 526 265,00 2 703 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 526 265,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 526 265,04 6 526 265,04 2 703 500,00 0,00 0,00

6100

Wydatki jednostek na
zadania inwestycyjne
realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji
Lokalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 067 722,24 8 334 922,24 7 791 022,24 6 664 134,52 1 126 887,72 0,00 426 900,00 117 000,00 0,00 0,00 732 800,00 732 800,00 732 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 072 722,24 8 339 922,24 7 796 022,24 6 664 134,52 1 131 887,72 0,00 426 900,00 117 000,00 0,00 0,00 732 800,00 732 800,00 732 800,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 669 685,00 5 936 885,00 5 803 885,00 5 060 000,00 743 885,00 0,00 16 000,00 117 000,00 0,00 0,00 732 800,00 732 800,00 732 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 674 685,00 5 941 885,00 5 808 885,00 5 060 000,00 748 885,00 0,00 16 000,00 117 000,00 0,00 0,00 732 800,00 732 800,00 732 800,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 899 273,76 4 620 273,76 4 614 473,76 180 000,00 4 434 473,76 0,00 1 300,00 4 500,00 0,00 0,00 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 905 773,76 4 626 773,76 4 620 973,76 180 000,00 4 440 973,76 0,00 1 300,00 4 500,00 0,00 0,00 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 55 527,00 55 527,00 51 027,00 0,00 51 027,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 027,00 62 027,00 57 527,00 0,00 57 527,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 88 823 012,75 66 855 997,98 56 206 793,78 35 030 385,64 21 176 408,14 5 302 722,00 4 859 085,80 187 396,40 0,00 300 000,00 21 967 014,77 21 967 014,77 3 436 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,04 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04 0,04 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 834 512,79 66 867 497,98 56 218 293,78 35 030 385,64 21 187 908,14 5 302 722,00 4 859 085,80 187 396,40 0,00 300 000,00 21 967 014,81 21 967 014,81 3 436 300,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3061



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/89/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 28 
kwietnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,046 576 265,00 6 576 265,04

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,04 6 526 265,046 526 265,00

6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 0,04 0,04

Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w m. Jerzmanowice RzFIL odsetki 0,00 0,04 0,04

21 967 014,77 21 967 014,810,04Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3061



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem:

10 000,00

1 400 000,00

5 1 800 000,00

6 5 243 492,00

Przychody ogółem: 9 887 802,26

1 2 245 043,08

400 000,00

2 258 767,18

3 330 500,00

4

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/89/2025 Rady Gminy Jerzmanowice - Przeginia z dnia 28 kwietnia 2025 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3061



Dział Rozdział
Paragra

f
Przychody/Dochody

                                         0,04    

010

01044

6100

0,04                                     

Załącznik Nr 5 do  Uchwały Nr XIII/89/2025  Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia                                                          

z dnia 28 kwietnia 2025 roku

Treść Wydatki

                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych                                                                                                                              

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

Rzadowy Fundusz Inwesyycji Lokalnych

Razem
0,04                                                

Rolnictwo i łowiectwo                                                     0,04    

Infrastruktura sanitacyjna wsi                                                     0,04    

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

                                                    0,04    

1.Budowa systemu kanalizacji 

sanitarnej w Jerzmanowice           

-RzFIL odsetki 

                                                    0,04    

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pienięznych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach (§ 905 )

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3061


	UCHWAŁA NR XIII/89/2025 RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 4
	lit. b w § 3 pkt 4

	pkt 5 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 5


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-12T14:42:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




